                                                                                                                Tuchola 04.06.2009

                                                                                                     Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy  : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Rozbudowa i modernizacja Szpitala Tucholskiego wraz z finansowaniem wykonywanych robót przez okres do 15 lat poprzez cesję wierzytelności na rzecz instytucji finansującej zadanie, spłacanej przez Powiat Tucholski do wysokości 10.500.000,00 zł. (słownie: dziesięć milionów pięćset tysięcy złotych)”

Nr sprawy : NZOZ XII/08/09

W dniu 01.06.2009 r wpłynęły pytania

1. Proszę o podanie ilości skrzydeł drzwiowych, do których należy zamontować samozamykacze.

Odpowiedź :  Wszystkie drzwi o zwiększonej odporności ogniowej i kierunkowe na bloku operacyjnym
2. Proszę o podanie szerokości skrzydeł drzwiowych do pomieszczeń przystosowanych dla osób niepełnosprawnych. Czy skrzydła powinny być o szerokości  1,0 m czy    0,90 m jak podano w projekcie?

Odpowiedź :  Jak w projekcie
3. Proszę o podanie współczynnika antypoślizgowości R płytek antypoślizgowych w zależności od rodzaju pomieszczeń.

Odpowiedź : Projekt - architektura -opis posadzki
4. Czy drzwi dwuskrzydłowe D14PP/S/ST o odporności ogniowej EI30 nie powinny być wyposażone w urządzenie antypaniczne?

Odpowiedź : Nie
5. Z uwagi na skomplikowany zakres prac, szczególnie w zakresie robót instalacyjnych, proszę o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 18.06.2009r.

      Odpowiedź : Termin składania ofert został już przedłużony o dwa dni tj. do 10.06.2009 r.
